
                                                                               

 

 

 

RIETAVO SAV. TVERŲ GIMNAZIJOS 2022 M. 

GRUODŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS  

 

2022-11-30 

Tverai 

 

Data  Laikas Renginio 

pavadinimas 

Dalyvauja Renginio 

vieta 

Atsakingas 

2022-12-01        ---- Pasaulinė AIDS 

diena 

I g - IV g klasių 

mokiniai 

Aktų salė Socialinis  

pedagogas, 

sveikatos 

priežiūros 

specialistas 

2022-12-01 9.30 Spektaklis: 

Skruzdėlytės 

Tauškalytės 

nuotykiai”(pagal 

Kultūros pasą) 

Pradinių klasių 

moksleiviai 

Tverų 

kultūros 

namai 

Pradinio 

ugdymo 

mokytojai 

2022-12-01 20:00 Tėvų 

susirinkimas 

3-4 klasės 

mokinių tėvai 

TEAMS 

platforma 

Medingėnų 

skyriaus 3-4 

klasės vadovas 

2022-12-01 

2022-12-08 

2022-12-15 

13.05 – 15.10 Mažasis tėvų 

susirinkimas 

“TĖVAI-

MOKINYS-

MOKYTOJAS" 

1-2 klasės 

mokiniai, tėvai, 

mokytoja 

1-2 klasė Medingėnų 

skyriaus 1-2 

klasės vadovas 

2022-12-02 12.10 4 klasės tėvų 

susirinkimas  

4 klasės  

moksleivių tėvai 

4 klasės 

kabinetas 

4 klasės 

vadovas 

2022-12-02 8.30 Adventinis 

rytmetys 

Gimnazijos 

bendruomenė 

Aktų salė Tikybos 

mokytoja 

2022-12-02 16.30 Išvyka į 

krepšinio 

varžybas Kauno 

“Žalgiris” - 

Atėnų 

“Panathinaikos” 

5-IV klasių 

mokiniai 

Žalgirio 

arena 

Kūno kultūros 

mokytojas 



2022-12-03 10.00 Lietuvos kaimo 

vietovių mokyklų 

kvadrato zoninės 

varžybos 

3-6 klasių 

mergaičių ir 

berniukų 

komandos 

Sporto salė Kūno kultūros 

mokytojas 

2022-12-05 8.30 –13.00 Edukacinė išvyka 

į Plungę pagal 

Kultūros pasą 

1-2 klasė Plungė Medingėnų 

skyriaus 1-2 

klasės vadovas 

2022-12-05 

iki 

2022-12-09 

Pamokų metu Gražios 

rašysenos 

konkursas 

,,Rašyk ne tik 

taisyklingai, bet 

ir dailiai“ 

5-II g klasių 

mokiniai 

Klasių 

kabinetai 

Kalbų 

mokytojai 

2022-12-05 8.00 Kalbų metodinės 

grupės 

susirinkimas 

Metodinės 

grupės nariai 

Anglų k. 

kabinetas 

Kalbų 

metodinės 

grupės 

pirmininkas 

2022-12-05 13.50 3 klasės tėvų 

susirinkimas 

3 klasės 

moksleivių tėvai 

3 klasės 

kabinetas, 

Teams 

platforma 

3 klasės 

vadovas 

2022-12-05, 

12,19  

9.00 Susirinkimas su 

administracijos 

darbuotojais 

Administracijos 

darbuotojai  

Direktoriau

s kabinetas 

Direktorius 

2022-12-

06,13,20 

13.00 -15.00 Susitikimas su 

Medingėnų 

skyriaus 

darbuotojais 

Medingėnų 

skyriaus 

bendruomenė 

Mokytojų 

kambarys 

Direktorius 

2022-12-07 16.00 Tiksliųjų, gamtos 

ir socialinių 

mokslų 

metodinės grupės 

susirinkimas  

Metodinės 

grupės nariai 

Teams 

platforma 

Metodinės 

grupės 

pirmininkas  

2022-12-07 10.00 Rietavo 

saviavldybės 

tarpmokyklinės 

mergaičių ir 

berniukų futbolo 

varžybos 

Berniukai 2010 

m. ir jaunesni; 

Mergaitės 2008 

m. ir jaunesnės 

Rietavo L. 

Ivinskio 

gimnazijos 

sporto 

kompleksas 

Kūno kultūros 

mokytojas 

2022-12-

07,14,21 

8.00 ,,Aktualija” 

susirinkimas su 

pedagoginiais 

darbuotojais 

Pedagoginiai 

darbuotojai 

Mokytojų 

kambarys 

Direktorius 

2022-12-09 11.00 ,,Apie žmones ir 

paukščius’’ 

1 klasės 

mokiniai 

Nuotolinis  1 klasės vadovė 



(pagal Kultūros 

pasą) 

2022-12-09 14.00 Menų, dorinio, 

kūno kultūros ir 

technologijų 

metodinės grupės 

posėdis   

Metodinės 

grupės nariai 

Biblioteka Grupės 

pirmininkas 

2022-12-

09/10/11 

10.00 Lietuvos kaimo 

vietovių mokyklų 

pradinių klasių 

zoninės kvadrato 

varžybos 

3-4 klasių 

komanda 

Šilalė Kūno kultūros 

mokytojas 

2022-12-10 10.00 „Mažoms ir 

didelėms 

Kalėdoms: eXpo 

2022“ paroda 

I g. klasių 

mokiniai, 

ekonomikos 

mokytojas, 

lietuvių kalbos 

mokytojas 

Vilnius Ekonomikos 

mokytojas ir 

lietuvių kalbos 

mokytoja Rima 

2022-12-13 14.45 Atestacinės 

komisijos  

posėdis 

Atestacinės 

komisijos nariai 

 

Anglų k.  

kabinetas 

 

Atestacinės 

komisijos 

pirmininkas 

2022-12-13 9.30 Edukacinis 

užsiėmimas”Iš 

kur atsiranda 

žvakės” 

IUG ir PUG 

vaikai 

IUG 

patalpa 

IUG ir PUG 

pedagogai 

 

2022-12-13 11.15 Edukacinis 

užsiėmimas”Iš 

kur atsiranda 

žvakės” 

1 klasės 

mokiniai  

1 klasės 

kabinetas 

1 klasės vadovė 

2022-12-14 Laikas 

derinamas 

Pradinio ugdymo 

mokytojų 

metodinės grupės 

susirinkimas 

Metodinės 

grupės nariai 

TEAMS 

platforma 

Pradinio 

ugdymo 

mokytojų 

metodinės 

grupės 

pirmininkas 

2022-12-15 16.00 Metodinės 

Tarybos 

susirinkimas  

Metodinių 

grupių 

pirmininkai  

Teams 

platforma  

Metodinės 

Tarybos 

pirmininkas  

2022-12-16 19.00 5 klasė. “Naktis 

mokykloje” 

5 klasės vadovė 

ir 5 klasės 

mokiniai 

Gimnazijos 

erdvės 

5 klasės vadovė 



2022-12-20 11.00-16.00 Mokymai ,,SUP 

turintis vaikas- 

ugdymo(si) 

ypatumai, 

problemų 

atpažinimas ir 

sprendimų 

modeliavimas” 

Mokytojai ir 

pagalbos 

mokiniui 

specialistai 

,,Išsivadavi

mo 

kambarys” 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

2022-12-20 9.30 Kalėdinė eglutė IUG ir PUG 

vaikai ir jų tėvai 

Aktų salė IUG ir PUG 

pedagogai 

2022-12-23 8.30- 15.00 Kalėdinė eglutė 

„Išvyka į Vinetų 

kaimą“ - 

Kretingos rajonas 

5 – 8 kl. , I- IVg. 

Kl. mokiniai 

Kretingos 

rajonas 

„Vinetų 

kaimas“ 

Klasių vadovai 

2022-12-23 8.30-13.50 Kalėdų papročiai 

ir tradicijos 

3 kl. Mokiniai, 

tėveliai 

3 klasės 

kabinetas 

3 klasė vadovas 

2022-12-23 8.30-12.00 Kalėdų papročiai 

ir tradicijos 

1 kl. mokiniai ir 

tėveliai 

1 klasės 

kabinetas 

1 klasės 

vadovas 

 

_____________________________________ 
 

     

 

 


